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1 Palle Anderson 61278689 Harly Davidson palle6114@gmail.com

2 Klaus Svenson 24297338 Yamaha Wild Star jkks@jkks.dk

3 Beril Larsen 20411891 Suzuki VZR 1800 berild58@gmail.com

4 Marian Larsen 61511891 Yamaha Dragstar XVS 650 marian.m.larsen@gmail.com

5 Jens Huusfeld 22163343 Triump Thruxton jhuusfeldt@gmail.com

6 John Kofoed 20223202 Honda 1100 j.s.k@vip.cybecity.dk

7 Ken L Christensen 40103136 Triump Thruxton k.lysegaard@privat.dk

8 Hans Bentzen 23396966 Dukati hans.bentzen@mail.dk

9 Allan L Christensen 20223979 Triumph Bonneville 1200 a.lysegaard@gmail.com

10 Henning Jensen 60891758 Triumph Bonneville henning.post.jensen@gmail.dk

11 Ninna Bysted 29909924 Suzuki VZ 800 mima.bysted@gmail.com

12 Henrik Jensen 23428559 Yamaha MT 09 bchj@mail.dk

13 Niclas L Christensen 29769373 Triump Street Cup niclys@hotmail.com

14 Susanne Jensen 29460007 Suzuki GS susanne_rebekka@yahoo.dk

15 Kåre Langkilde 30180600 Harly Davidson kaare@langkilde.dk

16 Henrik Christensen 23462361 BMW1150 RT hsc3700hsc@yahoo.dk

17 Otto Christensen 20658179 Triump ottohoejlund@gmail.com

18 Klaus Andersen 24297338 Suzuki SV 1000 charlotte.andersen@brk.dk

19 Poul Jacobsen 53833273 Yamaha xvs 650 Dragstar Custom fam.jacobsen@c.dk

20 Hans-Ole Thorsen 41342242 Triumph bobber hansolethorsen@gmail.com

21 Gösta Kofoed 22100203 Yamaha MT 09 koefoed54@hotmail.com

22 Søren Jensen 60722821 BMW K1200RS byledsgade@gmail.com

23 Lars Madvig 29787880 Norton madvig.lars@gmail.com

Venteliste
1 Finn Mosin Kofoed 6 Carl Frederiksen

2 Birthe Kofod Poulsen 7 Kim Kock

3 Per Larsem 8 Janik Andersen

4 Sanne Larsen 9 Lars Jensen

5 Sofie Lamberg 10

Hvis pladsen ikke passer jer, må i bytte indbyrdes, men giv mig besked. mail: svend3105@gmail.com eller sms 20 41 98 38  Mvh Svend 18-09-2024
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Plads i container
Henrik Jensen 23428559 bchj@mail.dk BSA container 1

Søren Jensen 60722821 byledsgade@gmail.com BMW GT 1200 container 2

Svend Andersen 20419838 svend3105@gmail.com Kawasaki container 3

Per Bech Olsson 23475573 perbrand@mail.dk Yamaha Virago 1100 container 4

x Gøsta Koefoed 22100203 koefoed54@hotmail.com Yamaha MT09 Tracer container 5

x Bjørn E. O Kjelsen  28566342 fordp5@yahoo.dk Kawasaki container 6

x Reymond Poulsen 40378284 raymondpoulsen@hotmail.com SuzukiGSF Bandit 600 container 7

Lars Jensen 30457647 larsv@hotmail.com BMW GT 1200 container 8

x Claus Munch 30724214 clausmunch@Ymail.com BMW F900XR container 9

x Lene Andersen 60138012 rap2andgo@hotmail.com BMW K100 container 10

Plads i container til efteråret 2024 og Vinter 2025
Husk Pladsen gælder for et halv år.    Fra 1 Oktober til 31 Marts     Pris 600 

Man skal derfor melde sig på, hvis man vil havde plads året efter.

Hvis pladsen ikke passer jer, må i bytte indbyrdes, men giv mig besked. mail: svend3105@gmail.com eller sms 20 41 98 38  Mvh Svend 18-09-2024
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